

入間市学童保育室設置及び管理条例新旧対照表

改正案			現 行		
別表第1（第2条関係）			別表第1（第2条関係）		
名称	位置	定員	名称	位置	定員
豊岡学童保育室	入間市向陽台一丁目1番地14	40人	豊岡学童保育室	入間市向陽台一丁目1番地14	70人
豊岡第二学童保育室	入間市向陽台一丁目1番地14	40人			
藤沢学童保育室の項～西武第二学童保育室の項 略			藤沢学童保育室の項～西武第二学童保育室の項 略		
東金子学童保育室	入間市大字小谷田1524番地	40人	東金子学童保育室	入間市大字小谷田1465番地	70人
藤沢北学童保育室	入間市東町七丁目7番1号	40人	藤沢北学童保育室	入間市東町七丁目10番20号	70人
藤沢北第二学童保育室	入間市東町七丁目7番1号	40人			
藤沢北第三学童保育室	入間市東町七丁目7番1号	40人			
高倉学童保育室	入間市高倉四丁目14番7号	40人	高倉学童保育室	入間市高倉四丁目6番17号	70人
黒須学童保育室の項～仏子学童保育室の項 略			黒須学童保育室の項～仏子学童保育室の項 略		
宮寺学童保育室	入間市宮寺594番地1	40人	宮寺学童保育室	入間市宮寺594番地1	35人
新久学童保育室の項～東町第二学童保育室の項 略			新久学童保育室の項～東町第二学童保育室の項 略		